כמו כן, יהיה על המשיב להתייצב בפני בית המשפט לצורך קבלת כתב אישום, וכן בקשה לקביעת תנאים, או מעצר עד תום ההליכים, ככל שתוגש. לעניין זה די בפנייה טלפונית לערבה בטלפון שצוין בפרוטוקול לעיל.

תחתמנה התחייבות עצמית וערבות צד ג' של האם, על סך ₪ 10,000 כל אחת.

תנאים אלה יעמדו בתוקף עד יום 15.5.14 בשעה 05:00.

ניתנה והודעה היום י"ג אייר תשע"ד, 13/05/2014 במעמד הנוכחים.

גד גרעין, שופט

שם הקלדנית: מיכל וקנין